



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000112/2022

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022

Processo: 024521 / 2021

Termo Nº 000112/2022

Empresa: AGRIZZI IND. E COM. DE ARTE E BLOCO LTDA ME

CNPJ: 36.308.013/0001-70

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, sn - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00021183	AÇO – CA-50 DIÂMETRO = 5/16" ou 08mm, vara com 12 m, com superfície nervurada. marcas de referencias vs-50, gg-50 ou similares desde que esteja dentro das normas da nbr7480/07. conforme termo de referencia.	BR	500	36,490	18.245,000
011	00021190	TAIPA (TÁBUA COM 2,5CMX 10 CM X 3M) conforme termo de referencia.	M²	500	9,950	4.975,000
013	00021192	TAIPA (TÁBUA COM 2,5CMX 20 CM X 3M) conforme termo de referencia.	M²	1000	19,990	19.990,000
027	00021209	CORRENTE GALVONIZADA ELOS CURTOS 5.0MM (3/16) conforme termo de referencia.	M	200	9,000	1.800,000
031	00000390	ENXADAO COM CABO largura do corte mínimo 15 cm, 2,5 lbs, marca de referencia alp, duas caras e jacaré. conforme termo de referencia.	UND	050	18,000	900,000
032	00021221	FIO DE NYLON - rolo de 2 kg 3 mm vermelho para roçadeira costal motorizada descrição : redondo, diâmetro: 3 mm, cor: vermelho especificações técnicas peso: 2,0 kg, indicações de uso usado em roçadeiras. conforme termo de referencia.	RL	020	55,000	1.100,000
033	00021222	FOICE RONCA ABERTA com cabo marcas de referencia ip, tramontina e ramada. conforme termo de referencia.	UND	040	27,000	1.080,000
047	00021253	BROCA AÇO 5/8 AÇO RÁPIDO conforme termo de referencia.	UND	060	9,900	594,000
059	00026831	FORRO DE PVC 20CM X 6M, COR BRANCO NEVE conforme termo de referencia.	UND	1500	12,490	18.735,000
071	00021279	PRIMER ASFÁLTICO EMULSÃO ASFÁLTICA composta de asfaltos especiais diluídos em água. possui baixa viscosidade e alto teor de sólidos que, pela sua	GL	020	82,000	1.640,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

característica, garante uma cobertura com uma única demão, garantindo uma superfície perfeita e proporcionando ótima aderência para o sistema impermeabilizante de base asfáltica. gl de 18 lts.

conforme termo de referencia.

078	00021290	BRITA N°01 (3/4) conforme termo de referencia.	M³	500	71,990	35.995,000
084	00017193	PISO DO TIPO PAVI'S INTER TRAVADO COM 22X10X8CM resistencia minima de 35 mpa. conforme termo de referencia.	M²	1000	29,990	29.990,000
099	00024074	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR BRANCA, produto certificado pelo programa de economia de água. atende a norma nbr 15491.compatível com bacias de 6,8 e 9 litros, através de regulagem .fácil instalação .diversas cores para combinar com as louças e com o ambiente .fácil manuselo através da corda na lateral da caixa. acompanha engate flexível de pvc plena 30 cm. conforme termo de referencia.	UND	150	27,990	4.198,500
109	00021325	REJUNTE FLEXÍVEL resistente a formação de fungos nbr 14992(pacote com 5k, cores variadas). conforme termo de referencia.	UND	300	7,850	2.355,000
114	00021332	RODAPÉ DE GRANITO 2CM X 7CM X 1M NA COR CINZA andorinha com acabamento em um lado de 1m (metro linear). conforme termo de referencia.	M/LIN	600	14,900	8.940,000
117	00021336	TANQUE MÁRMORE SINTÉTICO COM DOIS BOJO tamanho 60cm x 120cm. conforme termo de referencia.	UND	030	152,990	4.589,700
121	00021340	TUBOS PARA ESGOTO EM PVC BRANCO 100MM com 06 mtrs, classe a , marca de referencia trigre, amanco ou similares. conforme termo de referencia.	UND	300	64,990	19.497,000
123	00022468	VALVULA METAL SEM LADRAO PARA LAVATORIC conforme termo de referencia.	UND	200	11,480	2.296,000
126	00026877	BASCULA DE ALUMINIO 60X60 COM VIDRO conforme termo de referencia.	UND	030	63,480	1.904,400
131	00021352	PAR DE ADUELAS DE 13 CM X 80CM X 2,10 CM madeira de lei conforme termo de referencia.	PAR	150	99,000	14.850,000
141	00000405	PORTA ALMOFADA MADEIRA DE LEI 0,80 X 2,10 CM cm ref. angelim, jatoba, garapa. conforme termo de referencia.	UND	150	209,000	31.350,000
146	00000366	BLOCO CONCRETO 10X20X40CM conforme termo de referencia.	UND	20000	1,030	20.600,000
147	00000367	BLOCO CONCRETO 15X20X40CM conforme termo de referencia.	UND	15000	2,100	31.500,000
148	00021371	LAJE PRE MOLDADA DE H-8 E COMPRIMENTO. DIVERSOS , concreto: fck=20 mpa, com treliça tr 8644, com elemento cerâmico. conforme nbr 6118:2003- nbr 14.859 – nbr 8681/2003 (incluindo art de cálculo e fabricação)	M²	1000	35,400	35.400,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

		conforme termo de referencia.				
154	00000451	ROLO DE LA 23 CM PARA PINTURA conforme termo de referencia.	UND	200	4,800	960,000
		PERFIL TUBULAR PLASTYLON P/ FORRO PVC 20x30mm c/ 6 metros.				
164	00024251	a base de água, cor branca com alto brilho, indicado para uso interno e externo, lata com 3,6 litros, tendo como referencia de mercado as marcas (sherwin, williams, suvinil, coral).	UND	300	24,800	7.440,000
		conforme termo de referencia.				
166	00024253	PREGO COM CABEÇA 22X48 conforme termo de referencia.	KG	200	17,300	3.460,000
167	00024254	PREGO COM CABEÇA 19X 36 conforme termo de referencia.	KG	200	11,800	2.360,000
182	00024260	OLEO 02 TEMPOS 50/1, 8017 H 500 ML conforme termo de referencia.	UND	050	8,900	445,000
186	00018965	PASTILHAS cerâmicas 10x10 m² para revestimentos de paredes externas. cores diversas.	M²	300	47,990	14.397,000
		conforme termo de referencia.				
		SOLO BRITA graduada.				
192	00005202	conforme termo de referencia.	M³	500	64,300	32.150,000
		- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.				
		PORTA ALMOFADA MADEIRA DE LEI 0,80 X 2,10 CM cm ref. angelim, jatoba, garapa.				
194	00000405	conforme termo de referencia.	UND	050	234,800	11.740,000
		- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.				

385.476,60